附件8：
现代科技学院第五届5·25心理健康活动月
相关表格汇总
表格1：《心理知识竞赛报名表》
表格2：《校园心理情景剧报名表》
表格3：《“十佳心理委员”推荐登记表》
表格4：《现代科技学院手语操大赛报名表》
表格5：《现代科技学院手语操大赛报名汇总表》
表格6：《现代科技学院心理游园会报名表》

表格7：《现代科技学院心理展演主题指南》
表格8:《现代科技学院心理展演时间表》

表格9：《团辅系列活动报名表》
表格1：

现代科技学院心理知识竞赛报名表
	心理知识竞赛报名表

	序号
	姓名
	专业班级
	学号
	联系电话
	辅导员

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


注：

①由各班心理委员自行组织统计参赛人数
②4月15日前把报名表交到孝义校区办公楼209办公室李老师处，电子版统一以辅导员为单位，命名例“辅导员+心理知识竞赛报名表”发送至邮箱2653722423@qq.com        
	表格2：
现代科技学院校园情景剧大赛选送表

	选送剧目
	（后附剧本）

	序号
	姓名
	专业班级
	学号
	联系电话
	职务

	1
	
	
	
	
	团队领队

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	


注：

①剧目类型可以选择：话剧、小品剧、小短剧、小咖秀等；
②4月15日前把报名表交到孝义校区办公楼209办公室李老师处，电子版统一命名为“辅导员+情景剧目”发送至邮箱1900738273@qq.com
	表格3：
现代科技学院 “十佳心理委员”推荐登记表

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	政治面貌
	
	一寸照片

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	现任职务
	
	年级
	
	联系电话
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	所在院系班级
	
	E-mail
	
	

	
个人事迹简介
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	推荐意见
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


注：

4月25日前各辅导员将推荐表格，连同被推荐学生任职以来所有材料，交到孝义校区209办公室李老师处，电子版统一命名为辅导员+专业班级+姓名发送至邮箱24053810121@qq.com

表格4：
现代科技学院手语操大赛报名表

辅导员：                团队名称：           参加人数：
	参赛曲目
	

	序号
	姓名
	专业班级
	学号
	联系电话
	职务

	1
	
	
	
	
	团队领队

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	中心反馈意见
	


注：

5月16日前把报名汇总名单交到孝义校区办公楼209办公室李老师处，电子版统一命名为“辅导员+手语操”发送至邮箱2856221270@qq.com

表格5：
现代科技学院手语操大赛报名汇总表
	序号
	项目
	队伍名称
	参赛曲目
	参加人数
	辅导员姓名
	联系方式
	领队姓名
	领队联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


注：

①项目可以选择：手语操/健美操/律动操；

②由20级全体辅导员为单位，要求班长、团支书配合，动员班级同学参加,并于5月16日将手语操表演视频电子版统一命名为“辅导员+手语操”发送至邮箱2856221270@qq.com。

表格6：
现代科技学院心理游园会报名表
辅导员：                                      团队名称：
	游园主题
	内容（附详细策划）

	游园主题1
	

	游园主题2
	

	游园主题3
	

	序号
	姓名
	专业班级
	学号
	联系电话
	职务

	1
	
	
	
	
	团队领队

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	中心反馈意见
	


(附详细策划)

注：

4月25日前将纸质版交回孝义校区209办公室李老师处，电子版交到3530936372@qq.com

表格7：
现代科技学院心理展演主题指南
心理测试体验
心理学知识宣传
心理学漫画
心理学电影推荐
心理情景剧展演
心理手抄报展示
“心理健康日”科普
减压小游戏
心理学小实验
心情树
朋辈咨询
心理学短视频征集
心理学知识竞赛
我是心委，我骄傲
心理涂鸦
心理美文赏析
心理音乐共赏
我来说说心理学
心理故事分享
校园随机舞蹈
表格8：
现代科技学院心理展演时间表

	序号
	展演时间
	参加辅导员
	备注

	1
	2021.5.8
	李方良
	

	2
	2021.5.9
	郭晋晖
	

	3
	2021.5.11
	张春燕
	

	4
	2021.5.13
	于素平
	

	5
	2021.5.15
	侯丽
	

	6
	2021.5.16
	魏争
	

	7
	2021.5.17
	刘晓宇
	

	8
	2021.5.19
	庞鹤
	

	9
	 2021.5.20
	张秀婷
	

	10
	2021.5.22
	  白宝霞
	

	11
	2021.5.23
	孟强
	

	12
	
	尤秀秀
	

	13
	
	程艳红
	


表格9：

现代科技学院团辅系列活动报名表

	参加项目
	

	序号
	姓名
	专业班级
	学号
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	中心反馈意见
	


